СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 152
XXXV сессия IV созыва

28 декабря 2021 года ст-ца Тамань

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Таманского
сельского поселения Темрюкского района IV созыва

Кравченко Алексея Анатольевича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 6
статьи 25 Устава Таманского сельского поселения Темрюкского района,
рассмотрев заявление депутата Совета Таманского сельского поселения
Темрюкского района IV созыва по восьмимандатному избирательному округу
№ 1 Кравченко Алексея Анатольевича, Совет Таманского сельского поселения
Темрюкского района р е ш и л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Таманского
сельского поселения Темрюкского района IV созыва по восьмимандатному
избирательному округу № 1 Кравченко Алексея Анатольевича «28» декабря
2021 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Темрюкская (Ю.В. Питтткин).

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, и опубликовать
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить
на сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Таманского сельского поселения
Темрюкского района Ю.В. Пишкин

28 декабря 2021 года